檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄師範大學　函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號

聯絡人：范師齊

電話：077172930　分機　1801

電子郵件：s9336@nknu.edu.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國106年2月23日

發文字號：高師大師培字第1061001576號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_106年十二年國教複審發表頒獎典禮暨研習工作坊、活動海報(附件大小超出限

制，請至http://docfs.nknu.edu.tw/IFDEWebBBS_NKNU/AttDownload/AttDownlo

ad.html 下載,下載密碼:b444)

主旨：本校師資培育中心辦理「十二年國民基本教育國中教師有

效教學深耕推廣計畫-複審發表頒獎典禮暨研習工作坊」

，擬請貴校協助轉知工作坊訊息，並惠請給予國中教師與

實習教師公(差)假出席，敬請查照。

說明：

一、依據教育部106年2月3日臺教師(三)字第1060015007號函

辦理。

二、教育部為探討十二年國民基本教育之核心素養教學增能之

課堂實踐典範，增進國中教師跨領域統整概念與協作發展

跨領域教學案例之能力，爰辦理旨揭九大領域工作坊：語

文（本國語文）、語文(英語文)、數學、自然與生活科技

、社會、藝術與人文、綜合活動、健康與體育、跨領域統

整之複審發表頒獎典禮暨研習工作坊。

三、辦理單位：

（一）主辦單位：教育部。

（二）委辦單位：國立彰化師範大學、國立高雄師範大學、

1

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國立臺灣師範大學。

（三）承辦單位：國立高雄師範大學師資培育中心。

四、旨揭工作坊訂於本(106)年3月17日(星期五)假國立高雄師

範大學和平校區行政大樓10樓國際會議廳舉行(活動計畫

、海報如附件)，請貴校鼓勵所屬國中教師與實習教師踴躍

參加，並惠請給予國中教師與實習教師公假出席。

五、報名時間自即日起至106年3月10日止，請至教育部全國教

師在職進修資訊網報名http://www3.inservice.edu.tw/

，活動詳情請參閱http://12years.ncue.edu.tw/。

六、如有相關疑問，請逕洽國立彰化師範大學徐鈺茹小姐(04-

7232105#2015)或國立高雄師範大學范師齊小姐(07-71729

30#1801)，信箱：12year.education@gmail.com;teacher

.nknu@gmail.com。

正本：高雄市立各國民中學、臺南市立各國民中學、屏東縣各國民中學、全國高級中等

學校

副本：本校師資培育中心 2017-02-23
14:18:46

校長 吳連賞